Hyttsats

Form No. 3389-939 Rev B

Workman® MD-/MDE-/MDX-/MDXD-arbetsfordon
Modelinr 07320—Serienr 315000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Den har produkten innehaller en
eller flera kemikalier som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

decal93-9850

93-9850

1. Reparera eller modifiera inte — |1&s bruksanvisningen.

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C E

decal117-4955

117-4955

1. Varning — las bruksanvisningen; anvand sakerhetsbalte nar
du sitter i forarsatet; undvik att tippa med maskinen.

2. Varning — bar horselskydd.

130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Varning — vid en nddsituation ska du 1) dra ut laspinnen
ur varje gangjarn; 2) trycka det framre fonstret utat for att
komma ut.

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

3389 -9 39 % B

*



decal130-5439

130-5439

1. L&s bruksanvisningen for information om sakringar. 4. Vindrutespolare
2. Vindrutetorkare (15 A) 5. Vindrutetorkare
3. Lampor (15 A)




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

1 Inga delar kravs

- Forbered maskinen.

2 Inga delar kravs

- Demontera valtskyddet.

3 Kompressionsfjader

Montera kompressionsfjadern.

Golvfaste

Mutter (3/8 tum)
Skruv (3/8 x 1 tum)
4 Bult (5/16 tum)
Mutter (5/16 tum)
Skruv (3/8 x 7/8 tum)
Bricka

Montera golvfastena.

Hyttram

Skruvar (3/8 x 7/8 tum)
5 Skruv (3/8 x 3/4 tum)
Muttrar (3/8 tum)

A a2INDNNDNDNDNDNDODN N

Montera hyttramen.

_
o o

Sidoplatspaneler
6 Skruvar (1/4 tum)
Skumpanel till sidoplatta

Montera sidopanelerna.

Sakerhetsbaltesforankringar
Skruvar (3/8 x 3/4 tum)

Muttrar (3/8 tum)

Mottagande ande pa sakerhetsbalte
7 Skruv (7/16 tum)

Mutter (7/16 tum)

Sakerhetsbaltets faste
Sakerhetsbalten

Skruv (3/8 x 7/8 tum)

Montera sateshdljet.

Kablage
Bandklamma

8 Plugg

Sakring (30 A)

Dra kablaget.

= a2 A alINdNNDNDNEAERANPEEBANDDNNDEDND

Media och extradelar

Beskrivning Antal

Anvandning

Stiftadaptersats, 12 V 1

Den har satsen behdvs endast for Workman
MDE-arbetsfordon.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
. Parkera maskinen pé en plan yta.
2. Lagg i parkeringsbromsen.

3. HGj upp flaket tills stéttan griper in helt. Se
maskinens bruksanvisning.

4. Stang av motorn och tag ut nyckeln.

5. Koppla loss batteriet. Se maskinens
bruksanvisning.

2

Demontera valtskyddet

Inga delar kravs

Demontera valtskyddet

Om maskinen inte ar utrustad med valtskydd
ska du ga vidare till steg 3 Montera
kompressionsfjadern (sida 4).

Ta bort skruvarna och muttrarna som héller fast
valtskyddet pa maskinens ram i enlighet med Figur
1 och ta bort valtskyddet.

Obs: Ta inte bort sdkerhetsbaltesférankringarna som
sitter pa ramen.

9026674
9026674

3

Montera kompressionsfja-
dern

Delar som behovs till detta steg:

2 | Kompressionsfjader

Tillvagagangssatt

Viktigt: For 2015 ars och aldre modeller maste
du bestélla de tva kompressionsfjadrarna
(Toro-artikelnr 117-4847) for montering.

For 2016 ars och senare modeller medfdljer
kompressionsfjadrarna i satsen.

1. HO6j upp maskinens framre del ovanfor marken
och stétta upp den med domkrafter.

2. Ta bort den nuvarande stétdamparen i enlighet
med Figur 2.

9026473

Figur 2

3. Anvand en fjaderkompressor och ta bort de
nuvarande fjadrarna och montera fjadrarna fran
den har satsen.

4. Montera stétdamparna och vrid dem 3 klick
uppat fran den langsta positionen.

Obs: Se servicehandboken om du behover
ytterligare anvisningar om att byta ut fjadern och
kontrollera skrankningen pa hjulen i den framre
anden.

5. Dra at skruvarna till 95-122 N-m.




4

Montera golvfastena

Delar som behovs till detta steg:

S

Montera hyttramen

Delar som behovs till detta steg:

2 Golvfaste 1 Hyttram

6 Mutter (3/8 tum) 4 Skruvar (3/8 x 7/8 tum)
4 Skruv (3/8 x 1 tum) 10 Skruv (3/8 x 3/4 tum)
2 Bult (5/16 tum) 10 Muttrar (3/8 tum)

2 Mutter (5/16 tum)

2 Skruv (3/8 x 7/8 tum) Tlllvagagéngssatt
2 Bricka

Tillvagagangssatt

1.

Fast golvpanelerna vid ramen i enlighet med
Figur 3.

9026277
9026277

1. Skruv (5/16 tum) 5. Mutter (3/8 tum)

2. Skruv (3/8 x 7/8 tum) 6. Skruv (3/8 x 1 tum)

3. Bricka 7. Mutter (3/8 tum)

4. Mutter (5/16 tum)

2. Dra at de tva skruvarna (3/8 x 7/8 tum) och de
fyra skruvarna (3/8 x 1 tum) till 37—45 N-m.

3. Draat 2 skruvar (5/16 tum) till 1 978—2 543 N-cm.

Lyft hyttramen med hjalp av lyftpunkterna och placera

den pa maskinen (Figur 4).

9026497

9026497

Figur 4

1. Lyftpunkter

Fast ramen vid maskinen med 10 skruvar (3/8 x
3/4 tum), 10 muttrar (3/8 tum) och 4 skruvar (3/8 x
7/8 tum) i enlighet med Figur 5.

9026425

9026425

1. Skruv (3/8 x 7/8 tum)

Dra at skruvarna till 37—45 N-m.




6

Montera sidopanelerna

Delar som behovs till detta steg:

2 Sidoplatspaneler

7

Montera sakerhetsbalten

Delar som behovs till detta steg:

2

Sakerhetsbaltesférankringar

4 Skruvar (1/4 tum)

Skruvar (3/8 x 3/4 tum)

2 Skumpanel till sidoplatta

Muttrar (3/8 tum)

Montera sidoplatspanelerna

1. Fast fastplattorna pa hytten med 4 skruvar
(1/4 tum) i enlighet med Figur 6.

2. Dra at skruvarna till 1 017—1 243 Ncm.
Ta bort pappersskyddet fran den dubbelhaftande

B
j 9026279

9026279

Figur 6
1. Skumpanel 3. Skruvar (1/4 tum)
2. Fastplattor 4. Dubbelhaftande tejp

4. Montera skumpanelerna pa enheten (Figur 6).

Mottagande ande pa sakerhetsbalte

Skruv (7/16 tum)

Mutter (7/16 tum)

Sakerhetsbaltets faste

Sakerhetsbalten

NIN[N]A]BAIN]BD] D

Skruv (3/8 x 7/8 tum)

Montera sakerhetsbalten

1.

Montera ett faste for sdkerhetsbalte vid
respektive valtskyddsflik med tva skruvar
(3/8 tum) i enlighet med Figur 7.

9026673

1.

N

9026673

Figur 7

Skruv (7/16 tum) 3. Mutter (7/16 tum)
Skruv (3/8 x 7/8 tum)

Dra at 4 skruvar (3/8 tum) till 37-45 N-m.

Montera den utdragbara anden av respektive
sakerhetsbaltesmontering vid sadkerhetsbaltenas
forankringsfasten med en skruv (7/16 tum) och
mutter (7/16 tum) i enlighet med Figur 7.

Obs: Om maskinen redan ar utrustad med
valtskydd ska sakerhetsbaltesforankringarna
redan vara monterad. Da kan du fortsatta till 8
Dra kablaget (sida 8).

Dra at 2 skruvar (7/16 tum) till 67—83 N-m.

Fast vanster och héger sakerhetsbaltesforank-
ring vid den framre ramen med 4 skruvar (3/8 x



3/4 tum) och 4 muttrar (3/8 tum) i enlighet med
Figur 8.

e
s e // g026308

9026308

Figur 8

6. Dra at 4 skruvar (3/8 x 3/4 tum) till 37—45 N-m.

7. Anvand matten som visas i Figur 9 och
lokalisera, markera och borra tva hal éverst pa
sateshdljet.

Viktigt: Var forsiktig nar du borrar halen.
Det finns elektriska komponenter och
reglagekablar under satesholjet.

9026313

9026313

Figur 9

1. 21 mm 2. 51 mm

9026314

9026314

Figur 10

8. Satti fastessidan pa den mottagande anden
av sakerhetsbaltets lasmontering i ett av de
nyborrade halen pa satessockeln (Figur 10).

10.

Montera den mottagande anden av
respektive sakerhetsbaltesmontering vid
sakerhetsbaltesférankringarna med en skruv
(7/16 tum) och mutter (7/16 tum) i enlighet med
Figur 10.

Dra at skruvarna till 66—83 N-m.



8

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Bandkldamma

1 Plugg

1 Sakring (30 A)

Tillvagagangssatt
Det finns tva alternativ for att dra kablaget.

Ett alternativ ar att dra kablaget under kontrollpanelen
i enlighet med den dvre bilden i Figur 11. Montera
bandklamman i det nedre hélet pa sidopanelen och
pluggen i det Gvre halet.

Det andra alternativet, ruta B i Figur 11, kraver att du
borrar ett hal i konsolen. Montera bandklamman i det
ovre halet pa sidopanelen och pluggen i det nedre
halet.

Viktigt: Var forsiktig néar du borrar halet. Det finns
elektriska komponenter och styrkablar under
satesholjet.

Al

TR
|

\‘ |

s

1/

I

I

9026280

9026280

Figur 11

Anslut ringkopplingen pa kablaget till jordblocket
och satt i sakringsblockets kontakt i ett tillgangligt
uttag i sakringsblocket (Figur 12). Om ingen kontakt
ar tillganglig pa sakringsblocket lagger du till ett
sakringsblock i sdkringsblocksgruppen. Kontakta en
auktoriserad serviceverkstad om du behéver mer

information.
NN L

—_—
|

9027556

9027556

Figur 12

1. Jordblock
2. Kablage

3. Sakringsblock

Se bruksanvisningen for anvisningar om att sanka
flaket och koppla i batteriet.




Produktoversikt
Reglage

Kontrollpanel

Brytare for vindrutetorkare

Tryck hogst upp pa brytaren for att aktivera
vindrutetorkarna (Figur 13).

9026274
9026274

Figur 13

1. Reglage for 2. Ljusomkopplare
vindrutetorkare

Ljusomkopplare

Tryck pa ljusplattan for att tanda ljuset (Figur 13).

Vindrutesparr

Lyft upp sparren for att 6ppna vindrutan (Figur 14).
Tryck in sparren om du vill Idsa vindrutan i OPPET lage.
Dra sparren utat och nedat for att stdnga och sakra
vindrutan.

.

0

1
Figur 14

9026672

1. Vindrutesparr




Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
Hyttsats, Workman 2006/42/EG
07320 315000001 och hégre| MD-/MDE-/MDX-/MDXD- | CAB-MID DUTY WORKMAN arbetsfordon 2000/14/EG,
arbetsfordon

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om oGverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas dverensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel
Belgium
John Heckel
Senior Engineering Manager Tel. +32 16 386 659

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
June 1, 2017



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Demontera vältskyddet 
	3 Montera kompressionsfjädern
	4 Montera golvfästena
	5 Montera hyttramen
	6 Montera sidopanelerna
	7 Montera säkerhetsbälten
	8 Dra kablaget

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrollpanel





